
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 車止め塗装修繕業務 所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
ごみピット等の車止め（コンクリート及び鋼材による構造物）に黄

及び黒のカラー塗装を施す業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、一般塗装工事を希望し、本店または支店を管内に有す

る者（及び見積徴収業者。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

奥田建設工業（株） 300，000円 

（株）三洋 670，000円 

浅野建設工業（株） 800，000円 

オリックス・ファシリティーズ（株） 1，300，000円 

（株）巖建設工業 1，560，000円 

（株）堀井建設 辞退 

（有）アリムラ塗装店 辞退 

（株）坂本塗装工業 辞退 

（株）ハミオテック 辞退 

アーク工業 辞退 

永谷建設（株） 辞退 

（株）明清 辞退 

（株）松樹 辞退 

（株）リペア 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府宇治市菟道籔里２３番地 

      名  称   奥田建設工業（株） 

      代表者名   代表取締役 奥田 清司 

契約金額         324，000円 
             （取引に係る消費税及び地方消費税の額 24,000円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 30年 12月 6日 

       至     平成 31年 2月 28日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

             沢中継場 

             クリーンパーク折居 

             リサイクルセンター長谷山 

契 約 日         平成 30年 12月 6日 

入 札 日            平成 30年 11月 29日 


